
Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

17.05.2008

člani, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 14:00

VEL 1991ČIVIČ Dario 7,01326 791. 919

KRO 1989GRKMAN Lenart 6,92138 22472. 900

PAN 1986KREFT Robi 6,87284 4213. 889

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 6,70114 36494. 854

KLC 1990REBERŠAK Aljaž 6,6977 26405. 852

KRO 1987STRNIŠA Samo 6,68164 13546. 850

KLC 1983SLUGA Davorin 6,6679 145007. 846

KRO 1990BIS Luka 6,41133 20828. 795

MASS 1992RUGELJ Luka 6,35224 34949. 782

KRO 1989PETEH Lovro 6,32360 182810. 776

KRO 1990STARE Urban 6,31163 15911. 774

MASS 1992HAJDU Gašper 6,29204 348312. 770

B20 1986MIŠIČ Miroslav 6,259 202713. 762

KRO 1991JEREB Miha 6,15141 350514. 741

MASS 1991TRUPEJ Jure 6,11236 215415. 733

TRK 1990PLATIŠA Matic 5,94315 265616. 698

FIT 1989SRPČIČ Tadej 5,9330 324417. 696

GO 1990PAVLIČ Anže 5,9139 28218. 692

KRKA 1989TURK Vid 5,64124 185119. 637

GO 1989CURK Marko 5,5936 366620. 627

ASB 1991KAUKLER Mitja 5,464 143021. 601

MASS 1986KOROŠEC Peter NR209 686
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Čivič Dario X 7,01 5,37 - - -+0,7 +0,1

2. Grkman Lenart 6,69 6,92 X X X 4,57+0,4 +0,3 -0,7

3. Kreft Robi X 6,68 6,87 6,52 - 4,92+0,4 -0,5 +0,3 -0,1

4. Gradišek Martin 6,70 X X X X X+0,3

5. Reberšak Aljaž X 6,69 5,87 - - 6,62-0,7 -0,1 +0,1

6. Strniša Samo 6,25 X 6,59 X 6,68 X-0,8 +0,8 +0,6

7. Sluga Davorin X X X 6,66 X X+0,4

8. Bis Luka 5,99 X 6,30 X 4,96 6,41-0,3 +0,6 +0,4 +0,6

9. Rugelj Luka 6,23 X X 6,35 - --0,2 +0,7

10. Peteh Lovro 6,32 5,79 X 4,58 X+0,4 +1,5 +1,2

11. Stare Urban 3,33 6,31 X X X 6,27+0,1 -1,6 -0,3

12. Hajdu Gašper 6,07 5,99 6,14 6,00 6,19 6,29-0,3 -0,4 -0,3 +1,4 +0,6 -0,1

13. Mišič Miroslav 6,25 X 6,19 X 5,90 -+0,7 -0,8 +0,7

14. Jereb Miha 6,15 3,23 5,42 X X 5,50-0,5 -0,2 -0,3 -0,2

15. Trupej Jure 5,89 5,97 6,11 - - -+1,0 -0,6 +0,3

16. Platiša Matic 5,90 5,94 X - - X+1,4 +0,4

17. Srpčič Tadej 5,90 5,93 5,72 5,76 - --0,8 -0,1 -0,6 +1,4

18. Pavlič Anže 5,53 5,91 5,65 - - --0,1 -0,5 +1,0

19. Turk Vid X 5,64 - - - --1,2

20. Curk Marko 2,48 X 5,59 4,53 X X-2,0 -0,1 +0,6

21. Kaukler Mitja 5,46 3,97 X X X X-1,1 -0,2

članice, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 14:00

KRO 1985SUŠEC Ana 61,30191 9521. 952

KLC 1989HUS Špela 35,4287 1602. 519

DOM 1976PIRNAT Erika 34,1427 29323. 497

DOM 1989LETNAR Bernarda 30,4225 11764. 435

KRO 1987STOJKOVIČ Tamara NN190 1696

MASS 1991VOZELJ Ksenija NN265 2387

KRO 1989KRHLIKAR Lina NN184 1512
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Sušec Ana 59,47 X 60,01 61,30 60,03 60,74

2. Hus Špela 30,43 35,42 34,32 33,68 X X

3. Pirnat Erika 32,68 X 31,06 X 34,14 34,02

4. Letnar Bernarda 30,42 X X X X X

člani, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 14:15

KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,40120 29591. 1081

GO 1982BATAGELJ Jure 5,2034 30662. 1023

KLC 1988PINTAR Svit 5,0074 1703. 966

MASS 1986RUPAR Matej 4,70225 5754. 880

MASS 1989SVETIC Blaž 4,40230 5505. 795

KRO 1962MUHIČ Niko 2,80154 7226. 352

GO 1990MARINIČ Žan NR38 409

VEL 1986KRIVANEK Gorazd NR329 3018

KRKA 1988DRČAR Matej NN112 1879

260 420300280 440 470460450 480 510500490 520 550540530

- - - - - - - - - - - O1. - XO O XXXPoljanec Andrej

- - - - - - - - O - XO -2. O - XXXBatagelj Jure

- - - - - - O - O XO O XXX3. Pintar Svit

- - - - XXO O XXO XO XXX4. Rupar Matej

- - - O XO XXX5. Svetic Blaž

O XXO XXX6. Muhič Niko
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

člani, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 14:15

MASS 1984KRANJC Matija 73,59211 28131. 984

KRO 1984NARAT Borut 68,84155 29582. 915

KRKA 1987STEGNAR Gašper 64,60122 13843. 853

KRO 1987KRANJC Jernej 63,72147 614. 841

KRO 1973TOMC Miha 58,23167 11935. 761

KLC 1991MAJCEN Matevž 57,6269 10976. 753

KRO 1988HOMAR Matevž 56,90139 25567. 742

MASS 1989VOGRIČ Jure 56,38237 33548. 735

MASS 1984JANČAR Jurij 49,87205 1899. 641

KLC 1981KOLENC Gregor 49,7063 263010. 639

MASS 1991ŠEBENIK Filip 44,31232 324111. 561

KRO 1989GLAVAN Tomaž NN135 2833

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kranjc Matija 70,10 73,59 69,76 69,18 72,55 69,00

2. Narat Borut 64,27 65,21 60,30 68,84 67,83 62,28

3. Stegnar Gašper 64,07 64,60 62,90 X X X

4. Kranjc Jernej 63,72 59,64 57,39 - - -

5. Tomc Miha 58,23 57,26 - - - -

6. Majcen Matevž 57,62 55,97 X 54,19 56,90 53,94

7. Homar Matevž 54,66 56,82 X 56,90 - X

8. Vogrič Jure 53,83 50,34 51,43 56,38 52,96 53,09

9. Jančar Jurij 45,36 46,00 49,08 49,87 45,66 X

10. Kolenc Gregor X 45,56 46,56 48,55 49,70 47,78

11. Šebenik Filip 39,20 44,31 X 43,10 X 41,20

članice, 100 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,6  m/s

Točke

17.05.2008, 14:15

FIT 1987PETAN Maja 14,2433 801. 1002

ASB 1991ROMIH Maruša 15,327 19132. 880

KLC 1980KOCIJAN Mateja 18,0291 19303. 609

KP 1990PEROŠA Tea 18,83108 33274. 538

21.5.2008, 9:52:52
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0  m/s

Točke

MASS 1989STRAJNAR Sara 14,58261 9661. 963

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 18,23128 18972. 590

KRO 1991ČEBULJ Tea 18,67174 22353. 551

VEL 1990JELEN Urška ODS345 76

KLC 1983TOMIĆ Marina NN96 2273

skupnočlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

FIT 1987PETAN Maja 14,2433 801. 1002

MASS 1989STRAJNAR Sara 14,58261 9662. 963

ASB 1991ROMIH Maruša 15,327 19133. 880

KLC 1980KOCIJAN Mateja 18,0291 19304. 609

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 18,23128 18975. 590

KRO 1991ČEBULJ Tea 18,67174 22356. 551

KP 1990PEROŠA Tea 18,83108 33277. 538

VEL 1990JELEN Urška ODS345 76

KLC 1983TOMIĆ Marina NN96 2273

člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2  m/s

Točke

17.05.2008, 14:30

KRO 1982KRIŽAJ Luka 15,41149 28541. 831

MASS 1989ČEČ Urban 15,76198 25592. 777

KRO 1984LEVSKI Borij 15,91151 30753. 754

MASS 1990OREL Igor 15,94217 11254. 750

KRKA 1989BLATNIK Simon 16,53109 27175. 664

VEL 1986KRIVANEK Gorazd 16,55329 30186. 661

KLC 1991BELEHAR Andraž 20,6055 33707. 216
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2  m/s

Točke

17.05.2008, 14:40

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 13,19106 4881. 840

VEL 1990MENIH Tadeja 13,73349 242. 762

BLED 1991MLAKER Silvija 13,8117 35803. 750

VEL 1990JALUŠIČ Maja 13,91344 1434. 736

BLED 1992RIBNIKAR Špela 13,9318 35505. 734

BLED 1992VUKOVIČ Kaja 14,5220 35146. 654

KRO 1991BALAŽIC Petra 15,08172 21967. 583

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1  m/s

Točke

KRO 1991TROPE Špela 13,06193 15631. 860

VEL 1991TRDIN Ajda 13,09356 1082. 855

POS 1991VADNOV Ana 13,19290 3703. 840

MASS 1990KLOPČIČ Nina 13,26249 33324. 830

VEL 1992VULETIČ Mojca 13,27357 35765. 828

BLED 1991STJEPANOVIČ Svetlana 13,4119 145056. 808

TRK 1989SOKLIČ Anja 13,64325 35377. 775

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1  m/s

Točke

MASS 1991PRIMC Kristina 12,54256 31851. 939

KP 1989BARUNDIČ Nika 12,59103 23112. 932

TRK 1986KRISTAN Martina 12,62322 2413. 927

B20 1991ŠKERLJ Gaja 12,6416 32334. 924

DOM 1992HRIBAR Klara 12,8724 6605. 888

VEL 1992PART Manja 12,90351 716. 884

MASS 1992BERČAN Sara 13,13240 35167. 849

B20 1987OGULIN Tjaša 13,1614 22058. 845

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,6  m/s

Točke

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,83289 26251. 1054

VEL 1989MIHALINEC Maja 11,86350 21152. 1049

TRK 1983MURN Tina 11,98323 25213. 1030

DOM 1992SITAR Alja 12,1129 6464. 1008

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 13,46132 13965. 800

KLC 1990KOCUVAN Martina 13,5693 6566. 786

MASS 1985TAJNIKAR Pia ODS263 3036

KRO 1991KOCUVAN Maja NN182 1767

21.5.2008, 9:52:56

6 / 42
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,83289 26251. 1054

VEL 1989MIHALINEC Maja 11,86350 21152. 1049

TRK 1983MURN Tina 11,98323 25213. 1030

DOM 1992SITAR Alja 12,1129 6464. 1008

MASS 1991PRIMC Kristina 12,54256 31855. 939

KP 1989BARUNDIČ Nika 12,59103 23116. 932

TRK 1986KRISTAN Martina 12,62322 2417. 927

B20 1991ŠKERLJ Gaja 12,6416 32338. 924

DOM 1992HRIBAR Klara 12,8724 6609. 888

VEL 1992PART Manja 12,90351 7110. 884

KRO 1991TROPE Špela 13,06193 156311. 860

VEL 1991TRDIN Ajda 13,09356 10812. 855

MASS 1992BERČAN Sara 13,13240 351613. 849

B20 1987OGULIN Tjaša 13,1614 220514. 845

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 13,19106 48815. 840

POS 1991VADNOV Ana 13,19290 37015. 840

MASS 1990KLOPČIČ Nina 13,26249 333217. 830

VEL 1992VULETIČ Mojca 13,27357 357618. 828

BLED 1991STJEPANOVIČ Svetlana 13,4119 1450519. 808

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 13,46132 139620. 800

KLC 1990KOCUVAN Martina 13,5693 65621. 786

TRK 1989SOKLIČ Anja 13,64325 353722. 775

VEL 1990MENIH Tadeja 13,73349 2423. 762

BLED 1991MLAKER Silvija 13,8117 358024. 750

VEL 1990JALUŠIČ Maja 13,91344 14325. 736

BLED 1992RIBNIKAR Špela 13,9318 355026. 734

BLED 1992VUKOVIČ Kaja 14,5220 351427. 654

KRO 1991BALAŽIC Petra 15,08172 219628. 583

MASS 1985TAJNIKAR Pia ODS263 3036

KRO 1991KOCUVAN Maja NN182 1767

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,6  m/s

Točke

17.05.2008, 14:55

KLC 1988SOKOLOVSKI Igor 11,7180 33061. 667

KRO 1992GRANDA Anže 12,49137 37062. 471

KLC 1990LIPOŠEK Benjamin 12,5267 146323. 464

VEL 1992PUŠNIK Ilj 12,54337 36154. 459

MASS 1992FLIS Jaka 12,78201 144255. 407

KRO 1961PERPER Marijan NN159 728

VEL 1990LENART Matic NN330 2574

21.5.2008, 9:52:57
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,7  m/s

Točke

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 11,73125 32741. 661

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,84317 36612. 632

MASS 1991JURŠE Timotej 12,25207 34023. 527

VEL 1991MEŽNAR Jure 12,26331 33004. 525

MASS 1990KAPITAN Marko 12,60208 36865. 446

MASS 1989BEZLAJ Andraž NN196 2098

MASS 1992MARJANOVIČ Dejan NN215 3637

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1  m/s

Točke

KRKA 1992BRULC Blaž 11,36110 32751. 766

KRO 1992RUDEŽ VENDRAMIN Tin 11,57161 35062. 705

PT 1989KUKOVEC Sandi 11,80291 17523. 642

MASS 1991STOPAR Samo 11,94228 34104. 605

KLC 1992HERMAN Luka 11,9960 35895. 592

GO 1992PERGAR Luka 12,0540 145086. 577

ASB 1991NOVAK Žan 12,095 32697. 567

TRK 1990GREGORC Peter 12,12306 35188. 559

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3  m/s

Točke

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 11,44166 22371. 742

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 11,54318 32272. 714

MASS 1981PREDANIČ Gašper 11,57220 29913. 705

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,6081 9304. 697

VEL 1987OŠTIR David 11,74334 13795. 658

MASS 1987ANZELJC Blaž ODS194 429

GO 1989ČESNIK Tadej NN37 3451

MASS 1991JERAS Jernej NN206 3400

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,3  m/s

Točke

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 11,04338 26201. 862

POS 1990VONČINA Erik 11,11288 34732. 840

NAK 1986VILER Roki 11,17273 993. 822

PAN 1986KREFT Robi 11,24284 4214. 801

MASS 1986KOROŠEC Peter 11,36209 6865. 766

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,41235 31036. 751

KLC 1990REBERŠAK Aljaž 11,4977 26407. 728

TRK 1990PLATIŠA Matic 11,58315 26568. 703

21.5.2008, 9:52:59
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2  m/s

Točke

GO 1981BRATOŽ Marko 10,7335 6631. 961

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,80153 25902. 938

MASS 1977PREDANIČ Rok 11,03221 26463. 865

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,09305 3234. 847

KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 11,2665 33725. 795

KP 1986VUČKO Sandi 11,26102 4356. 795

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 11,33119 23957. 774

VEL 1983NEŽMAH Matic 11,92332 18918. 611

21.5.2008, 9:52:59
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1981BRATOŽ Marko 10,7335 6631. 961

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,80153 25902. 938

MASS 1977PREDANIČ Rok 11,03221 26463. 865

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 11,04338 26204. 862

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,09305 3235. 847

POS 1990VONČINA Erik 11,11288 34736. 840

NAK 1986VILER Roki 11,17273 997. 822

PAN 1986KREFT Robi 11,24284 4218. 801

KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 11,2665 33729. 795

KP 1986VUČKO Sandi 11,26102 43510. 795

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 11,33119 239511. 774

KRKA 1992BRULC Blaž 11,36110 327512. 766

MASS 1986KOROŠEC Peter 11,36209 68612. 766

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,41235 310314. 751

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 11,44166 223715. 742

KLC 1990REBERŠAK Aljaž 11,4977 264016. 728

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 11,54318 322717. 714

KRO 1992RUDEŽ VENDRAMIN Tin 11,57161 350618. 705

MASS 1981PREDANIČ Gašper 11,57220 299118. 705

TRK 1990PLATIŠA Matic 11,58315 265620. 703

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,6081 93021. 697

KLC 1988SOKOLOVSKI Igor 11,7180 330622. 667

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 11,73125 327423. 661

VEL 1987OŠTIR David 11,74334 137924. 658

PT 1989KUKOVEC Sandi 11,80291 175225. 642

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,84317 366126. 632

VEL 1983NEŽMAH Matic 11,92332 189127. 611

MASS 1991STOPAR Samo 11,94228 341028. 605

KLC 1992HERMAN Luka 11,9960 358929. 592

GO 1992PERGAR Luka 12,0540 1450830. 577

ASB 1991NOVAK Žan 12,095 326931. 567

TRK 1990GREGORC Peter 12,12306 351832. 559

MASS 1991JURŠE Timotej 12,25207 340233. 527

VEL 1991MEŽNAR Jure 12,26331 330034. 525

KRO 1992GRANDA Anže 12,49137 370635. 471

KLC 1990LIPOŠEK Benjamin 12,5267 1463236. 464

VEL 1992PUŠNIK Ilj 12,54337 361537. 459

MASS 1990KAPITAN Marko 12,60208 368638. 446

MASS 1992FLIS Jaka 12,78201 1442539. 407

MASS 1987ANZELJC Blaž ODS194 429

KRO 1961PERPER Marijan NN159 728

MASS 1989BEZLAJ Andraž NN196 2098

MASS 1992MARJANOVIČ Dejan NN215 3637

GO 1989ČESNIK Tadej NN37 3451

VEL 1990LENART Matic NN330 2574

MASS 1991JERAS Jernej NN206 3400

21.5.2008, 9:53:00
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

članice, 1.500 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 15:15

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 4:44,86130 6901. 872

B20 1988AVGUŠTIN Irena 4:59,8410 13552. 772

VEL 1988KRAMER Nastja 5:00,72346 15103. 767

KRO 1992STARMAN Tajda 5:03,38189 14244. 750

KLC 1988STROPNIK Ana 5:10,0995 6495. 708

VEL 1989TESOVNIK Romana 5:17,78355 14976. 661

VEL 1992BIZJAK Lejla 5:23,64343 36937. 627

OL 1989NEMANIČ Lana 5:30,80279 10888. 586

KRO 1991KLEMENČIČ Maša 5:42,74180 17789. 521

MASS 1990ČEH Martina NN244 3382

KRKA 1991ŠMAJDEK Aleksandra NN131 2706

MASS 1989RODE Jerneja NN258 2133

MB 98 1989FEKONJA Simona NN270 1613

članice, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 15:15

KRO 1987STOJKOVIČ Tamara 43,84190 16961. 738

KLC 1990KLARER REBEC Živa 41,2289 27002. 689

KRO 1985SUŠEC Ana 39,40191 9523. 656

SAT 1992MAKARIČ Suzana 35,66300 11914. 587

DOM 1976PIRNAT Erika 34,6527 29325. 568

MASS 1983JEVŠINEK SKOK Daša 33,66248 26796. 550

MASS 1991VOZELJ Ksenija 32,92265 23877. 536

KP 1992KOCJANČIČ Mateja 30,30105 35998. 487

MASS 1963STERLEKAR Marija 29,19260 25499. 467

KRKA 1991KRNC Kristina 28,25129 335010. 450

DOM 1988GRUM Mateja 22,6023 88711. 346

KRO 1989KRHLIKAR Lina NN184 1512

KRO 1988AVBELJ Barbara NN171 2576

21.5.2008, 9:53:02
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Stojkovič Tamara 43,76 42,25 X 42,01 X 43,84

2. Klarer Rebec Živa 37,47 X 38,14 X 36,61 41,22

3. Sušec Ana 37,80 X 38,27 X 39,40 37,77

4. Makarič Suzana X X 32,98 X 35,66 X

5. Pirnat Erika 32,15 34,65 33,68 X X 32,06

6. Jevšinek Skok Daša 33,48 X X X 33,66 31,27

7. Vozelj Ksenija 28,27 29,73 30,59 32,92 30,65 30,24

8. Kocjančič Mateja X 30,30 29,87 X X X

9. Sterlekar Marija 25,88 X 26,89 27,55 27,87 29,19

10. Krnc Kristina X X 24,95 28,09 X 28,25

11. Grum Mateja X 21,37 22,60 X X X

člani, 1.500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 15:25

MASS 1988LJUBIČ Luka 4:04,27213 34521. 805

KLC 1987MIRNIK Benjamin 4:04,7072 7902. 800

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 4:04,86115 32283. 798

KAK 1990RAMŠAK Tilen 4:08,9249 27394. 752

MASS 1988ROT Florijan 4:11,24223 19225. 727

KAK 1990GRILC Tadej 4:23,3745 11986. 601

KAK 1989PETROVIČ Tin 4:24,4448 27447. 590

VEL 1988ZUPANC Matej 4:32,55342 14968. 514

KLC 1989LESJAK Jernej 4:34,2166 5259. 499

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1979LETNAR Peter 4:02,21212 22791. 829

PAN 1988GREGORINČIČ Davor 4:05,23282 21972. 794

FIT 1991ZEVNIK Vid 4:07,6131 25123. 767

KRO 1983NIKOLIĆ Miroslav 4:13,90156 28124. 698

KRKA 1989KASTELIC Matej 4:14,58118 27055. 691

PAN 1990FUJS Matej 4:15,23281 4576. 684

KLC 1990NAVODNIK Peter 4:15,6373 6677. 680

VEL 1990ŠTINEK Tomaž 4:22,21339 7638. 613

TRK 1970BERČIČ Izidor 4:32,03304 35639. 518

MASS 1985ŠUBIC Cene NN358 1397

21.5.2008, 9:53:04
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

skupnočlani, 1.500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1979LETNAR Peter 4:02,21212 22791. 829

MASS 1988LJUBIČ Luka 4:04,27213 34522. 805

KLC 1987MIRNIK Benjamin 4:04,7072 7903. 800

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 4:04,86115 32284. 798

PAN 1988GREGORINČIČ Davor 4:05,23282 21975. 794

FIT 1991ZEVNIK Vid 4:07,6131 25126. 767

KAK 1990RAMŠAK Tilen 4:08,9249 27397. 752

MASS 1988ROT Florijan 4:11,24223 19228. 727

KRO 1983NIKOLIĆ Miroslav 4:13,90156 28129. 698

KRKA 1989KASTELIC Matej 4:14,58118 270510. 691

PAN 1990FUJS Matej 4:15,23281 45711. 684

KLC 1990NAVODNIK Peter 4:15,6373 66712. 680

VEL 1990ŠTINEK Tomaž 4:22,21339 76313. 613

KAK 1990GRILC Tadej 4:23,3745 119814. 601

KAK 1989PETROVIČ Tin 4:24,4448 274415. 590

TRK 1970BERČIČ Izidor 4:32,03304 356316. 518

VEL 1988ZUPANC Matej 4:32,55342 149617. 514

KLC 1989LESJAK Jernej 4:34,2166 52518. 499

MASS 1985ŠUBIC Cene NN358 1397

člani, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 15:25

KRO 1986GORJUP Luka 16,63136 31011. 917

MASS 1972HAFNER Anton 13,16203 26132. 710

KRO 1987PRŠIN Luka 12,60160 13043. 676

KRKA 1989BLATNIK Simon 12,19109 27174. 652

MASS 1988MAJCEN Matija 11,87214 6815. 633

TRK 1980OKIČ Edin 11,77314 9596. 627

KLC 1991PLANKO Luka 11,1575 32827. 590

KLC 1990MASTNAK Gašper 11,1170 4528. 588

GO 1990PETRIČ Aljaž 10,8141 145129. 570

KRO 1990KONČINA Jan NN144 3573

KRKA 1989VUKOBRAT Marko NN126 3218

KP 1989SEJARIČ Dino NN100 3315

21.5.2008, 9:53:05
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Gorjup Luka 16,08 16,13 16,63 16,52 X X

2. Hafner Anton 13,07 12,63 X X 13,16 X

3. Pršin Luka 11,39 X 12,60 X X X

4. Blatnik Simon X 10,98 12,19 X 12,11 X

5. Majcen Matija 11,14 X 11,34 X 11,12 11,87

6. Okič Edin 11,77 X 11,52 X X 11,61

7. Planko Luka 10,10 10,56 10,86 10,58 11,15 11,12

8. Mastnak Gašper 10,92 10,55 10,65 10,54 11,11 X

9. Petrič Aljaž 9,66 9,68 X 9,71 10,50 10,81

članice, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 15:25

GO 1988KERŠEVAN Jana 1,8444 3401. 1020

MB 98 1985MLINARIČ Maja 1,71272 31232. 880

KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,6885 32463. 848

MASS 1992STRNAD Maja Ana 1,55262 33994. 711

KRO 1992KNEZ Nastja 1,55181 29605. 711

KLC 1990ZAGER Mia 1,5097 4536. 659

SAT 1990GOLOB Klavdija 1,50297 9606. 659

B20 1989HORVAT Vesna 1,5012 18608. 659

KRKA 1992BOBNAR Sara 1,40127 32399. 555

MASS 1991TOMAC Neža NN264 2925

130 145140135 150 165160155 168 176174171 180 186184

- - - - - - - O - O - XO1. O O XXXKerševan Jana

- - - - - - O O O XXO2. Mlinarič Maja

- - - - O O O XO XO XXX3. Černjul Maruša

- - O O O O XXX4. Strnad Maja Ana

- - O O O XO XXX5. Knez Nastja

- - - O O XXX6. Zager Mia

- - - - O XXX6. Golob Klavdija

- - O O XO XXX8. Horvat Vesna

O O O XXX9. Bobnar Sara
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 15:45

KLC 1992ANDRINEK Mateja 1:01,7183 146311. 833

VEL 1989SIMONČIČ Nada 1:03,14353 16082. 793

VEL 1990PODPEČAN Anja 1:04,09352 32553. 766

SAT 1992LUČIĆ Barbara 1:04,18299 34234. 764

VEL 1992MAVC Maruša 1:08,16348 32085. 659

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

VEL 1988RUDNIK Kaja 58,10359 61. 939

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 58,21176 16092. 936

MASS 1990SKUBIC Mateja 58,34259 9473. 932

KAK 1992VINARNIK Tanja 59,2454 35864. 905

KRO 1990PERME Kaja 1:02,02188 31475. 824

KLC 1988JANČIČ Jasmina 1:02,3188 10496. 816

KLC 1987ZUPANČIČ Selma 1:03,1899 9617. 791

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KLC 1981ðUMIČ Danijela 55,2286 6571. 1029

TRK 1983HAFNER Neža 55,98320 28212. 1005

NAK 1983BAJEC Daša 57,57274 27633. 956

KRO 1991MIHELIČ Maja 59,11186 29784. 909

MASS 1991GRKMAN Neža 59,51247 20095. 897

VEL 1992SMONKAR Jerneja 1:00,26354 32096. 875

21.5.2008, 9:53:08
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1981ðUMIČ Danijela 55,2286 6571. 1029

TRK 1983HAFNER Neža 55,98320 28212. 1005

NAK 1983BAJEC Daša 57,57274 27633. 956

VEL 1988RUDNIK Kaja 58,10359 64. 939

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 58,21176 16095. 936

MASS 1990SKUBIC Mateja 58,34259 9476. 932

KRO 1991MIHELIČ Maja 59,11186 29787. 909

KAK 1992VINARNIK Tanja 59,2454 35868. 905

MASS 1991GRKMAN Neža 59,51247 20099. 897

VEL 1992SMONKAR Jerneja 1:00,26354 320910. 875

KLC 1992ANDRINEK Mateja 1:01,7183 1463111. 833

KRO 1990PERME Kaja 1:02,02188 314712. 824

KLC 1988JANČIČ Jasmina 1:02,3188 104913. 816

VEL 1989SIMONČIČ Nada 1:03,14353 160814. 793

KLC 1987ZUPANČIČ Selma 1:03,1899 96115. 791

VEL 1990PODPEČAN Anja 1:04,09352 325516. 766

SAT 1992LUČIĆ Barbara 1:04,18299 342317. 764

VEL 1992MAVC Maruša 1:08,16348 320818. 659

članice, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 15:45

GO 1991BRATKIČ Maja 12,7643 31891. 967

KAK 1986DOLAR Nika 12,1051 4852. 899

KRO 1985TRČEK Helena 11,96192 29463. 885

TRK 1989PERČIČ Petra 11,70324 2724. 858

B20 1989KAZIČ Mersiha 11,6813 20305. 856

MASS 1990GOBEC Manca 11,60246 25316. 848

KAK 1990FUŽIR Tjaša 10,8352 35857. 769

KLC 1970ČALASAN Desanka 10,7584 6018. 761

KRO 1991TROPE Špela 10,72193 15639. 758

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 10,64128 189710. 750

KAK 1989DEBERŠEK Kaja 10,6350 273711. 749

KLC 1989KOCUVAN Katarina NN92 658

21.5.2008, 9:53:10
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bratkič Maja 12,76 12,64 12,66 12,66 - 12,56+0,1 +0,4 +1,2 +0,6 +0,7

2. Dolar Nika 12,01 12,10 12,02 12,10 12,08 11,89+1,0 +0,1 +0,5 +1,9 +0,4 +0,3

3. Trček Helena 11,82 11,96 X 11,87 11,59 11,58+1,8 -0,2 +0,6 -0,2 +0,2

4. Perčič Petra 11,50 11,59 11,63 11,63 11,70 -+1,0 -0,4 +0,3 +0,8 +0,6

5. Kazič Mersiha 10,82 11,68 - - - -+2,2 +1,1

6. Gobec Manca X X 11,53 X 10,90 11,60+1,8 +0,2 +0,7

7. Fužir Tjaša 10,35 10,82 10,83 10,67 10,81 10,75+0,1 +0,5 +0,7 +0,2 +0,9 -0,2

8. Čalasan Desanka 9,88 10,00 9,21 10,71 10,75 -+1,0 +0,6 -0,3 +0,2 -0,3

9. Trope Špela 10,72 10,50 X - - --0,6 -0,5

10. Dragan Tjaša 10,64 10,18 10,37 X 10,18 10,06+0,9 -0,4 +0,6 +0,6 -0,2

11. Deberšek Kaja X 10,34 10,53 10,63 10,58 10,34+0,1 +0,4 +1,3 +0,8 -0,1

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 16:00

AKŠ 1982NOVAK Luka 50,952 23411. 832

KRO 1989KOBAL Lucijan 52,25142 15692. 763

KRO 1991PAKRAC Vladimir 54,90158 25233. 633

MASS 1992PLEŠKO Nejc 56,02218 37264. 582

KLC 1990CMOK Matic 56,3158 32705. 569

KRO 1992JAKŠA Silvester 57,40140 37776. 522

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 52,17227 21701. 767

MB 98 1990BOŠNJAK Klemen 53,57267 32502. 697

KLC 1990BLATNIK BELEHAR Tim 54,5156 33933. 652

KLC 1990ČATER Amadej 54,5959 33904. 648

MB 98 1991ŠVAGELJ Jure 55,60269 2265. 601

VEL 1992UGOVŠEK Miha NN341 3609

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

POS 1990VONČINA Erik 48,96288 34731. 942

MASS 1989KOZAN Jošt 50,31210 27332. 866

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 51,62296 12903. 796

MB 98 1989FERLE Klavdij 51,76268 27984. 789

MASS 1991ZUPANČIČ Luka 52,54238 20605. 748

KLC 1991TROFENIK David NN82 2182

21.5.2008, 9:53:12
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1985KRESE Damjan 48,77148 15861. 952

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 50,07222 17752. 879

MASS 1982ARH Matevž 50,42195 23493. 860

PT 1987PANIKVAR Rok 50,44292 31744. 859

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 51,35143 15415. 810

KAK 1991HRANJEC Martin 51,9846 35876. 777

KLC 1990BREŠAN Jan NN57 1042

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1987MACUH Marko 48,62152 10481. 961

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 49,58277 19382. 907

MASS 1983ŠAJN Peter 49,59231 27603. 906

PAN 1987HORVAT David 49,73283 9724. 898

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 51,35340 33145. 810

TRK 1990KRISTAN Matic 52,50312 2436. 751

KLC 1988KORENJAK Miha 52,7364 5077. 739

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 55,59123 36638. 601

21.5.2008, 9:53:13

18 / 42
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1987MACUH Marko 48,62152 10481. 961

KRO 1985KRESE Damjan 48,77148 15862. 952

POS 1990VONČINA Erik 48,96288 34733. 942

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 49,58277 19384. 907

MASS 1983ŠAJN Peter 49,59231 27605. 906

PAN 1987HORVAT David 49,73283 9726. 898

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 50,07222 17757. 879

MASS 1989KOZAN Jošt 50,31210 27338. 866

MASS 1982ARH Matevž 50,42195 23499. 860

PT 1987PANIKVAR Rok 50,44292 317410. 859

AKŠ 1982NOVAK Luka 50,952 234111. 832

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 51,35340 331412. 810

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 51,35143 154112. 810

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 51,62296 129014. 796

MB 98 1989FERLE Klavdij 51,76268 279815. 789

KAK 1991HRANJEC Martin 51,9846 358716. 777

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 52,17227 217017. 767

KRO 1989KOBAL Lucijan 52,25142 156918. 763

TRK 1990KRISTAN Matic 52,50312 24319. 751

MASS 1991ZUPANČIČ Luka 52,54238 206020. 748

KLC 1988KORENJAK Miha 52,7364 50721. 739

MB 98 1990BOŠNJAK Klemen 53,57267 325022. 697

KLC 1990BLATNIK BELEHAR Tim 54,5156 339323. 652

KLC 1990ČATER Amadej 54,5959 339024. 648

KRO 1991PAKRAC Vladimir 54,90158 252325. 633

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 55,59123 366326. 601

MB 98 1991ŠVAGELJ Jure 55,60269 22627. 601

MASS 1992PLEŠKO Nejc 56,02218 372628. 582

KLC 1990CMOK Matic 56,3158 327029. 569

KRO 1992JAKŠA Silvester 57,40140 377730. 522

KLC 1990BREŠAN Jan NN57 1042

KLC 1991TROFENIK David NN82 2182

VEL 1992UGOVŠEK Miha NN341 3609

člani, 5.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

17.05.2008, 16:30

KRO 1975KOTNIK Robert 15:14,62145 26441. 772

POR 1983KUŽNIK Peter 15:18,20287 28552. 762

DOM 1983KASTELIC Peter 15:23,4321 30143. 747

MASS 1989GRAD Blaž 16:28,39202 21244. 571

MASS 1977NOVAK Gašper 16:37,80216 30995. 547

KLC 1989LOBE Jernej Marko 17:13,3768 29366. 462

MASS 1971ČAUŠEVIĆ Sadet NN197 3181

21.5.2008, 9:53:14
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

članice, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

17.05.2008, 16:55

TRKTRK 47,741. 998
Perčič Petra, Zupan Teja, Kristan Martina, Murn Tina

B20B20 49,282. 938
Škerlj Gaja, Glavač Kaja, Ogulin Tjaša, Kazič Merisha

KPKP 49,693. 922
Markežič Patricia, Pasar Petra, Pečar Lara, Barundič Nika

MASSMASS 2 50,194. 903
Klopčič Nina, Berčan Sara, Grkman Neža, Gobec Manca

KROKRO 2 54,805. 737
Čebulj Tea, Starman Tajda, Balažič Petra, Klemenčič Maša

BLEDBLED 56,276. 688
Stjepanovič Svetlana, Ribnikar Špela, Vukovič Kaja, Mlakar Silvija

MASSMASS 3 ODS
Writzl Jerneja, Blenkuš Špela, Berčič Maja, Kolbl Rea

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

MASSMASS 1 47,421. 1011
Primc _Kristina, Skubic Mateja, Strajnar Sara, Tajnikar Pia

VELVEL 49,272. 938
Jelen Urša, Part Manja, Vuletič Mojca, Mihalinec Maja

KLCKLC 50,043. 909
Jurčak, Jančič, Kocuvan, ðumič

KROKRO 1 50,114. 906
Gvozdanovič Anja, Mihelič Maja, Perme kaja, Trope Špela

KRKAKRKA NN

21.5.2008, 9:53:16
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

skupnočlanice, 4x100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASSMASS 1 47,428301. 1011

TRKTRK 47,748262. 998

VELVEL 49,278273. 938

B20B20 49,288214. 938

KPKP 49,698245. 922

KLCKLC 50,048286. 909

KROKRO 1 50,118317. 906

MASSMASS 2 50,198228. 903

KROKRO 2 54,808239. 737

BLEDBLED 56,2782510. 688

MASSMASS 3 ODS820

KRKAKRKA NN829

člani, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

17.05.2008, 17:05

MASSMASS 2 43,111. 869
Trunkelj Gregor, Čeč Urban, Orel Igor, Šajn Peter

MASSMASS 3 44,572. 777
Stopar Samo, Predanič Gašper, Čergič Andrej, Radojčič Nejc

MASSMASS 4 45,313. 732
Zupančič Luka, Hajdu Gašper, Pleško Nejc, Simončič Andraž

KROKRO 3 47,364. 616
Perper Marjan, Jakša Silvester, Granda Anže, Pakrac Vladimir

KROKRO 2 ODS
Štrukelj Matic, Rudež Vedramin Tin, Komuškič Miha, Stare Urban

KLCKLC 2 ODS
Lipovšek, Belehar, Kolenc, Herman

MASSMASS 5 NN

KROKRO 4 NN

21.5.2008, 9:53:17
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

MASSMASS 1 41,561. 972
Korošec Peter, Osovnikar Matic, Arh Matevž, Žumer Jan

KROKRO 1 42,662. 898
Križaj Luka, Krese Damjan, Grkman Lenart, Moličnik Matic

TRKTRK 42,773. 891
Platiša Matic, Škarlep Jaka, Kovač Jure, Demšar Jurij

KLCKLC 1 43,454. 847
Stojakovič, Reberšak, Sokolovski, Križanec

VELVEL 45,075. 746
Oštir David, Čivič Mario, Hribaršek Peter, Mežnar Jure

AKŠAKŠ ODS

KRKAKRKA NN
Bučar Klemen, Blatnik Simon, Gradišek Martin, Kokalovič Gregor

skupnočlani, 4x100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASSMASS 1 41,568101. 972

KROKRO 1 42,668112. 898

TRKTRK 42,778133. 891

MASSMASS 2 43,118074. 869

KLCKLC 1 43,458095. 847

MASSMASS 3 44,578056. 777

VELVEL 45,078087. 746

MASSMASS 4 45,318038. 732

KROKRO 3 47,368029. 616

KROKRO 2 ODS804

KLCKLC 2 ODS806

AKŠAKŠ ODS814

MASSMASS 5 NN801

KROKRO 4 NN800

KRKAKRKA NN812

21.5.2008, 9:53:18
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

18.05.2008

člani, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 14:00

KRO 1986ŠIVIC Jure 14,58165 10321. 895

KRO 1987STRNIŠA Samo 14,50164 13542. 886

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 13,61114 36493. 792

MASS 1990POVŠE Blaž 13,41219 22194. 771

KRKA 1989TURK Vid 12,49124 18515. 675

KLC 1991BELEHAR Andraž 12,3255 33706. 657

GO 1989CURK Marko NN36 3666

MASS 1986KOROŠEC Peter NN209 686

GO 1990PAVLIČ Anže NN39 282

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Šivic Jure 14,58 14,26 14,15 - X 14,47+0,0 +0,0 +0,0 -1,4

2. Strniša Samo X 14,29 14,44 14,50 14,08 14,37+0,0 +0,0 +0,0 -1,3 -1,2

3. Gradišek Martin 13,61 13,44 13,02 13,34 X 12,36+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 -0,9

4. Povše Blaž 11,94 12,76 13,41 X 12,56 -+0,0 +0,0 +0,0 -2,0

5. Turk Vid 12,24 12,49 X X X -+0,0 +0,0

6. Belehar Andraž 12,32 X 12,02 12,31 12,16 12,12+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 -1,5

člani, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 14:00

KRKA 1986GLIVAR Matej 51,61113 2251. 733

KRO 1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 38,01134 4162. 520

TRK 1957KOROŠEC Vojko 35,66309 22913. 484

KRO 1989KOZMOS Martin 35,35146 11774. 479

TRK 1967JANEŽIČ Tomaž 33,79307 525. 455

MASS 1988MAJCEN Matija 30,08214 6816. 397

KLC 1991PLANKO Luka 25,3575 32827. 324

KP 1989SEJARIČ Dino 25,35100 33158. 324

MASS 1972HAFNER Anton 24,60203 26139. 312

21.5.2008, 9:53:20
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Glivar Matej 47,19 49,77 X 50,91 X 51,61

2. Emberšič Danilo Slavko 38,01 X X - - -

3. Korošec Vojko 33,05 35,66 34,14 32,90 33,59 33,12

4. Kozmos Martin X 29,51 34,88 35,35 - -

5. Janežič Tomaž 33,79 X X X X 32,06

6. Majcen Matija X 16,46 26,68 27,39 28,92 30,08

7. Planko Luka 23,35 25,35 24,27 X 23,62 24,43

8. Sejarič Dino 24,01 X X 24,11 23,29 25,35

9. Hafner Anton 23,55 24,60 23,60 23,29 21,93 21,55

članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 14:30

OL 1984OREŠNIK Sara 57,42280 28881. 1098

ASB 1991ROMIH Maruša 1:07,707 19132. 809

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 1:08,34132 13963. 792

KRO 1989LAVRENČIČ Sara 1:09,02185 29184. 775

KLC 1988JANČIČ Jasmina 1:09,3688 10495. 766

MASS 1989MIKLAVČIČ Špela 1:09,81253 31286. 755

KRO 1991ČEBULJ Tea 1:18,56174 22357. 551

VEL 1990MARDŽETKO Špela ODS347 2117

članice, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 14:30

VEL 1987POZNIČ Petra NR372 644

FIT 1985DROBNIČ Mateja NR32 2789

GO 1992BLAŽEJ Maja NR42 3474

KLC 1980KOCIJAN Mateja NR91 1930

KRO 1989NOVAK Zala NR187 1551

MASS 1992BLENKUŠ Špela NR243 3077

MASS 1991KOLBL Rea NR251 3734

MASS 1992STRNAD Maja Ana NR262 3399

MASS 1991BERČIČ Maja NR241 397

MASS 1985WRITZL Jerneja NR266 58

21.5.2008, 9:53:22

24 / 42
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

Disciplina ni bila dokončana, zaradi neugodnih vremenskih pogojev.

članice, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 14:30

KRO 1988KAMPIČ Saša 47,80179 14071. 820

KLC 1990KLARER REBEC Živa 46,7389 27002. 800

KLC 1992LEBENIČNIK Monika 44,3094 14213. 754

DOM 1989LETNAR Bernarda 42,0625 11764. 713

KRO 1990ERKIĆ Aleksandra 39,05175 10545. 656

SAT 1992MAKARIČ Suzana 35,91300 11916. 598

DOM 1988GRUM Mateja 34,3223 8877. 568

TRK 1992DOLENEC Ema 34,27319 35358. 568

SAT 1976KREBELJ Sabina 18,22298 29019. 270

KRO 1989KRHLIKAR Lina NN184 1512

KRO 1990KOMUŠKIČ Teja NN183 3335

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kampič Saša X 47,80 40,30 X 39,12 45,98

2. Klarer Rebec Živa 46,73 X 46,22 44,17 45,31 44,90

3. Lebeničnik Monika 44,30 41,75 43,25 43,67 42,80 41,73

4. Letnar Bernarda 39,09 41,53 38,53 40,17 37,94 42,06

5. Erkić Aleksandra 39,05 X X X 38,12 -

6. Makarič Suzana 34,51 35,91 33,34 35,81 33,61 34,90

7. Grum Mateja 32,93 34,31 X 34,32 33,48 32,19

8. Dolenec Ema 31,36 31,67 34,27 29,70 X 30,27

9. Krebelj Sabina 14,97 17,60 17,00 18,22 17,89 X

člani, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 14:40

KRO 1985URANKAR David 57,05169 971. 812

MASS 1990FILIPIČ Nejc 57,07200 20942. 812

KRO 1989TRATAR Klemen 57,23168 15133. 805

VEL 1992PLEVNIK Nejc 58,38335 35774. 759

KLC 1992HERMAN Luka 1:01,0960 35895. 656

KRO 1991PAKRAC Vladimir 1:02,93158 25236. 591

KRO 1982KRIŽAJ Luka ODS149 2854

MASS 1959ŠOBA Albert NN233 358

21.5.2008, 9:53:24
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1983ŠAJN Peter 53,74231 27601. 953

KRO 1985KRESE Damjan 54,72148 15862. 910

VEL 1991OGRIZEK Matic 58,34333 2683. 761

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 1:05,7881 9304. 496

skupnočlani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1983ŠAJN Peter 53,74231 27601. 953

KRO 1985KRESE Damjan 54,72148 15862. 910

KRO 1985URANKAR David 57,05169 973. 812

MASS 1990FILIPIČ Nejc 57,07200 20944. 812

KRO 1989TRATAR Klemen 57,23168 15135. 805

VEL 1991OGRIZEK Matic 58,34333 2686. 761

VEL 1992PLEVNIK Nejc 58,38335 35777. 759

KLC 1992HERMAN Luka 1:01,0960 35898. 656

KRO 1991PAKRAC Vladimir 1:02,93158 25239. 591

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 1:05,7881 93010. 496

KRO 1982KRIŽAJ Luka ODS149 2854

MASS 1959ŠOBA Albert NN233 358

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 14:55

VEL 1988RUDNIK Kaja 2:12,80359 61. 937

MASS 1988POLOVINA Tina 2:16,44255 17882. 880

VEL 1988KRAMER Nastja 2:25,42346 15103. 746

KAK 1992MAJERIČ Metka 2:28,4253 35844. 704

KLC 1987ZUPANČIČ Selma 2:29,3799 9615. 691

MASS 1992MEJAČ Anja 2:29,75252 36656. 686

MASS 1991PRISTAVEC Ajda 2:30,23257 37377. 679

VEL 1992BIZJAK Lejla 2:30,28343 36938. 678

MASS 1992DRAŠLER Polona 2:32,57245 37279. 647

KRO 1989NOVAK Zala 2:49,37187 155110. 443

21.5.2008, 9:53:26
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KLC 1982KLEMEN Urška 2:14,6190 16391. 908

MASS 1990BERČIČ Tina 2:18,97242 11992. 841

PT 1990PAJTLER Laura 2:19,95294 23833. 826

DOM 1991SITAR Ajda 2:22,2328 5814. 792

SEV 1989TERAŽ Maja 2:24,16303 7765. 764

VEL 1992SMONKAR Jerneja 2:28,35354 32096. 705

KRKA 1991ŠMAJDEK Aleksandra 2:34,08131 27067. 628

KRO 1991KLEMENČIČ Maša 2:42,65180 17788. 520

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1988RUDNIK Kaja 2:12,80359 61. 937

KLC 1982KLEMEN Urška 2:14,6190 16392. 908

MASS 1988POLOVINA Tina 2:16,44255 17883. 880

MASS 1990BERČIČ Tina 2:18,97242 11994. 841

PT 1990PAJTLER Laura 2:19,95294 23835. 826

DOM 1991SITAR Ajda 2:22,2328 5816. 792

SEV 1989TERAŽ Maja 2:24,16303 7767. 764

VEL 1988KRAMER Nastja 2:25,42346 15108. 746

VEL 1992SMONKAR Jerneja 2:28,35354 32099. 705

KAK 1992MAJERIČ Metka 2:28,4253 358410. 704

KLC 1987ZUPANČIČ Selma 2:29,3799 96111. 691

MASS 1992MEJAČ Anja 2:29,75252 366512. 686

MASS 1991PRISTAVEC Ajda 2:30,23257 373713. 679

VEL 1992BIZJAK Lejla 2:30,28343 369314. 678

MASS 1992DRAŠLER Polona 2:32,57245 372715. 647

KRKA 1991ŠMAJDEK Aleksandra 2:34,08131 270616. 628

KRO 1991KLEMENČIČ Maša 2:42,65180 177817. 520

KRO 1989NOVAK Zala 2:49,37187 155118. 443

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 15:10

AKŠ 1982NOVAK Luka 2:02,822 23411. 702

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 2:08,89123 36632. 570

VEL 1990ŠTINEK Tomaž 2:09,06339 7633. 566

AKŠ 1992ČASL Leon 2:09,981 33734. 547

KLC 1990CMOK Matic 2:15,3358 32705. 444

MB 98 1991ŠVAGELJ Jure NN269 226

KLC 1991TROFENIK David NN82 2182

21.5.2008, 9:53:27
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1989KOZAN Jošt 1:55,12210 27331. 890

SEV 1991POVŠIČ Miha 2:00,12301 25102. 766

KAK 1990KOGELNIK Gašper 2:00,3447 27343. 760

MASS 1991SAVIČ Sergej 2:01,44226 33774. 734

MB 98 1989FERLE Klavdij 2:04,24268 27985. 670

SEV 1990SINKOVIČ Lucijan 2:11,13302 16656. 524

KLC 1990BREŠAN Jan ODS57 1042

PT 1988VAJDA Aljoša ODS293 1750

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1987TRŠAN Vid 1:54,91234 9361. 896

MASS 1979LETNAR Peter 1:55,46212 22792. 882

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:56,7072 7903. 850

KRO 1983NIKOLIĆ Miroslav 1:57,99156 28124. 818

PAN 1988GREGORINČIČ Davor 1:58,09282 21975. 815

KRKA 1987POŽES Aljaž 1:59,05121 18026. 792

VEL 1992UGOVŠEK Miha 1:59,37341 36097. 784

TRK 1970BERČIČ Izidor 2:17,00304 35638. 414

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1987TRŠAN Vid 1:54,91234 9361. 896

MASS 1989KOZAN Jošt 1:55,12210 27332. 890

MASS 1979LETNAR Peter 1:55,46212 22793. 882

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:56,7072 7904. 850

KRO 1983NIKOLIĆ Miroslav 1:57,99156 28125. 818

PAN 1988GREGORINČIČ Davor 1:58,09282 21976. 815

KRKA 1987POŽES Aljaž 1:59,05121 18027. 792

VEL 1992UGOVŠEK Miha 1:59,37341 36098. 784

SEV 1991POVŠIČ Miha 2:00,12301 25109. 766

KAK 1990KOGELNIK Gašper 2:00,3447 273410. 760

MASS 1991SAVIČ Sergej 2:01,44226 337711. 734

AKŠ 1982NOVAK Luka 2:02,822 234112. 702

MB 98 1989FERLE Klavdij 2:04,24268 279813. 670

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 2:08,89123 366314. 570

VEL 1990ŠTINEK Tomaž 2:09,06339 76315. 566

AKŠ 1992ČASL Leon 2:09,981 337316. 547

SEV 1990SINKOVIČ Lucijan 2:11,13302 166517. 524

KLC 1990CMOK Matic 2:15,3358 327018. 444

TRK 1970BERČIČ Izidor 2:17,00304 356319. 414

KLC 1990BREŠAN Jan ODS57 1042

PT 1988VAJDA Aljoša ODS293 1750

KLC 1991TROFENIK David NN82 2182

MB 98 1991ŠVAGELJ Jure NN269 226
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Točke

18.05.2008, 15:30

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 23,23235 31031. 782

KP 1992VITEZ Jaka 24,38101 9132. 647

MASS 1992PLEŠKO Nejc 24,80218 37263. 601

KRO 1961PERPER Marijan 25,83159 7284. 496

TRK 1990PLATIŠA Matic NN315 2656

VEL 1987OŠTIR David NN334 1379

MASS 1990KAPITAN Marko NN208 3686

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Točke

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 24,22227 21701. 665

MASS 1991STOPAR Samo 24,39228 34102. 646

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 24,60125 32743. 623

MASS 1992MARJANOVIČ Dejan 24,86215 36374. 595

MASS 1991JURŠE Timotej 24,92207 34025. 589

TRK 1992KOPAČ Nejc 25,18308 32456. 561

AKŠ 1992VESIČ Andraž NN370 3561

KRO 1983LEGIŠA Jure NN150 3294

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,7  m/s

Točke

KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 23,0565 33721. 804

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 23,29318 32272. 775

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 23,32296 12903. 771

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 23,34340 33144. 769

KLC 1988SOKOLOVSKI Igor 23,5880 33065. 740

KRO 1992RUDEŽ VENDRAMIN Tin 23,81161 35066. 713

MASS 1991ZUPANČIČ Luka 24,17238 20607. 671

MASS 1984IVANČIČ Uroš 24,80362 34318. 601

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,7  m/s

Točke

NAK 1986VILER Roki 22,17273 991. 917

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 22,388 33622. 890

KRKA 1992BRULC Blaž 22,52110 32753. 872

AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 22,613 19054. 860

MASS 1989ČEČ Urban 23,08198 25595. 801

MASS 1981PREDANIČ Gašper 23,46220 29916. 754

MASS 1991JERAS Jernej NN206 3400
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

Točke

MASS 1982ARH Matevž 22,08195 23491. 929

KP 1986VUČKO Sandi 22,25102 4352. 907

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,73305 3233. 845

MASS 1990OREL Igor 23,02217 11254. 808

MASS 1989ČERGIČ Andrej 23,47199 31585. 753

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 23,793716. 715

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 25,28222 17757. 551

KRO 1987VEBER Žiga NN170 724

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,6  m/s

Točke

MASS 1982ŽUMER Jan 21,36239 25671. 1028

KRO 1990MOLIČNIK Matic 22,13153 25902. 923

POS 1990VONČINA Erik 22,17288 34733. 917

TRK 1985KOVAČ Jure 22,59310 30304. 862

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 22,67277 19385. 852

KLC 1981JELEN Uroš 22,8761 19316. 827

VEL 1992PUŠNIK Ilj 25,40337 36157. 539

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor NN119 2395
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1982ŽUMER Jan 21,36239 25671. 1028

MASS 1982ARH Matevž 22,08195 23492. 929

KRO 1990MOLIČNIK Matic 22,13153 25903. 923

POS 1990VONČINA Erik 22,17288 34734. 917

NAK 1986VILER Roki 22,17273 994. 917

KP 1986VUČKO Sandi 22,25102 4356. 907

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 22,388 33627. 890

KRKA 1992BRULC Blaž 22,52110 32758. 872

TRK 1985KOVAČ Jure 22,59310 30309. 862

AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 22,613 190510. 860

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 22,67277 193811. 852

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,73305 32312. 845

KLC 1981JELEN Uroš 22,8761 193113. 827

MASS 1990OREL Igor 23,02217 112514. 808

KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 23,0565 337215. 804

MASS 1989ČEČ Urban 23,08198 255916. 801

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 23,23235 310317. 782

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 23,29318 322718. 775

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 23,32296 129019. 771

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 23,34340 331420. 769

MASS 1981PREDANIČ Gašper 23,46220 299121. 754

MASS 1989ČERGIČ Andrej 23,47199 315822. 753

KLC 1988SOKOLOVSKI Igor 23,5880 330623. 740

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 23,7937124. 715

KRO 1992RUDEŽ VENDRAMIN Tin 23,81161 350625. 713

MASS 1991ZUPANČIČ Luka 24,17238 206026. 671

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 24,22227 217027. 665

KP 1992VITEZ Jaka 24,38101 91328. 647

MASS 1991STOPAR Samo 24,39228 341029. 646

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 24,60125 327430. 623

MASS 1984IVANČIČ Uroš 24,80362 343131. 601

MASS 1992PLEŠKO Nejc 24,80218 372631. 601

MASS 1992MARJANOVIČ Dejan 24,86215 363733. 595

MASS 1991JURŠE Timotej 24,92207 340234. 589

TRK 1992KOPAČ Nejc 25,18308 324535. 561

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 25,28222 177536. 551

VEL 1992PUŠNIK Ilj 25,40337 361537. 539

KRO 1961PERPER Marijan 25,83159 72838. 496

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor NN119 2395

MASS 1991JERAS Jernej NN206 3400

TRK 1990PLATIŠA Matic NN315 2656

KRO 1987VEBER Žiga NN170 724

VEL 1987OŠTIR David NN334 1379

MASS 1990KAPITAN Marko NN208 3686

AKŠ 1992VESIČ Andraž NN370 3561

KRO 1983LEGIŠA Jure NN150 3294
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

člani, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 15:30

KLC 1983SLUGA Davorin 2,0079 145001. 865

MASS 1992HAJDU Gašper 1,90204 34832. 770

KRO 1982KRIŽAJ Luka 1,85149 28543. 722

OL 1974ŠPAROVEC Matjaž 1,85276 12033. 722

ASB 1982PIRŠ Jure 1,856 21005. 722

KRKA 1989BLATNIK Simon 1,85109 27176. 722

KRKA 1989TURK Vid 1,75124 18517. 627

KRKA 1988DRČAR Matej NN112 1879

MASS 1991TRUPEJ Jure NN236 2154

VEL 1986KRIVANEK Gorazd NN329 3018

170 185180175 190 203200195

- - O O XO XO XO XXX1. Sluga Davorin

- O O XO O - XXX2. Hajdu Gašper

O O O O XXX3. Križaj Luka

O O O O XXX3. Šparovec Matjaž

- - O XXO XXX5. Pirš Jure

O O XO XXO XXX6. Blatnik Simon

XO XXO XXX7. Turk Vid

21.5.2008, 9:53:32
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

člani, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 15:30

KRKA 1987HRIBAR Tadej 46,81116 13731. 802

KRO 1989KOZMOS Martin 45,71146 11772. 781

OL 1979GRILANC Valter 43,08275 3013. 732

KRO 1986GORJUP Luka 42,70136 31014. 724

TRK 1987RETELJ Grega 40,98316 3825. 692

TRK 1985MEDEN Nace 38,18313 7006. 640

MASS 1988MAJCEN Matija 38,12214 6817. 639

TRK 1967JANEŽIČ Tomaž 37,37307 528. 625

MASS 1968PUCIHAR Sašo 32,07373 3549. 526

KRO 1987PRŠIN Luka 30,85160 130410. 503

KP 1989SEJARIČ Dino 29,04100 331511. 469

KLC 1991PLANKO Luka 28,3675 328212. 457

TRK 1970KRAJNC Robert NR311 1062

TRK 1980OKIČ Edin NN314 959

KRKA 1989ILAR Simon NN117 1754

VEL 1986KRIVANEK Gorazd NN329 3018

KRKA 1989VUKOBRAT Marko NN126 3218

KRO 1990KONČINA Jan NN144 3573

KRKA 1989BLATNIK Simon NN109 2717

KLC 1984MIRKOVIČ Žarko NN71 811

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Hribar Tadej X X X 45,34 46,81 X

2. Kozmos Martin X X X 45,71 X X

3. Grilanc Valter X 42,45 X X 43,08 X

4. Gorjup Luka 42,70 X X 39,53 X X

5. Retelj Grega 36,65 39,84 X 40,98 X X

6. Meden Nace 37,26 X 37,64 38,18 X 34,06

7. Majcen Matija 38,12 X X X X X

8. Janežič Tomaž X 37,37 X X X 36,54

9. Pucihar Sašo X X X 32,07 32,04 X

10. Pršin Luka X X 30,85 X X X

11. Sejarič Dino X X 28,08 X 29,04 X

12. Planko Luka 26,42 28,36 X - 27,66 27,79
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1  m/s

Točke

18.05.2008, 15:50

OL 1974BIKAR Alenka 24,05278 9391. 1073

POS 1984KOVAČIČ Nina 24,75289 26252. 1022

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 26,69176 16093. 886

POS 1991VADNOV Ana 27,20290 3704. 852

VEL 1990JALUŠIČ Maja 29,64344 1435. 699

BLED 1992VUKOVIČ Kaja 30,0420 35146. 675

BLED 1991MLAKER Silvija NN17 3580

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Točke

BLED 1991STJEPANOVIČ Svetlana 28,0419 145051. 798

KP 1991GULJA Sara 28,41104 35522. 774

VEL 1990PODPEČAN Anja 28,86352 32553. 746

BLED 1992RIBNIKAR Špela 28,9818 35504. 739

VEL 1992MAVC Maruša 29,27348 32085. 721

DOM 1992FERK Ajda 29,5022 35716. 707

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1  m/s

Točke

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 26,78106 4881. 880

VEL 1991TRDIN Ajda 27,02356 1082. 864

KRO 1990PERME Kaja 27,17188 31473. 854

MASS 1990KLOPČIČ Nina 27,58249 33324. 827

VEL 1989SIMONČIČ Nada 27,76353 16085. 816

VEL 1990MENIH Tadeja 27,83349 246. 811

PAN 1992GOMBOC Katja 28,36285 34767. 777

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5  m/s

Točke

MASS 1989STRAJNAR Sara 25,34261 9661. 980

MASS 1991PRIMC Kristina 25,79256 31852. 948

MASS 1990SKUBIC Mateja 26,29259 9473. 913

MASS 1991GRKMAN Neža 26,60247 20094. 892

DOM 1992HRIBAR Klara 26,7024 6605. 886

MASS 1992BERČAN Sara 26,76240 35166. 882

KLC 1990KOCUVAN Martina ODS93 656

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3  m/s

Točke

VEL 1989MIHALINEC Maja 24,41350 21151. 1047

TRK 1983MURN Tina 24,57323 25212. 1035

DOM 1992SITAR Alja 24,6629 6463. 1028

KLC 1981ðUMIČ Danijela 25,3186 6574. 982

KP 1989BARUNDIČ Nika 25,84103 23115. 944

KRO 1992KNEZ Nastja 27,60181 29606. 826

B20 1987OGULIN Tjaša ODS14 2205

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN263 3036

21.5.2008, 9:53:35
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1974BIKAR Alenka 24,05278 9391. 1073

VEL 1989MIHALINEC Maja 24,41350 21152. 1047

TRK 1983MURN Tina 24,57323 25213. 1035

DOM 1992SITAR Alja 24,6629 6464. 1028

POS 1984KOVAČIČ Nina 24,75289 26255. 1022

KLC 1981ðUMIČ Danijela 25,3186 6576. 982

MASS 1989STRAJNAR Sara 25,34261 9667. 980

MASS 1991PRIMC Kristina 25,79256 31858. 948

KP 1989BARUNDIČ Nika 25,84103 23119. 944

MASS 1990SKUBIC Mateja 26,29259 94710. 913

MASS 1991GRKMAN Neža 26,60247 200911. 892

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 26,69176 160912. 886

DOM 1992HRIBAR Klara 26,7024 66013. 886

MASS 1992BERČAN Sara 26,76240 351614. 882

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 26,78106 48815. 880

VEL 1991TRDIN Ajda 27,02356 10816. 864

KRO 1990PERME Kaja 27,17188 314717. 854

POS 1991VADNOV Ana 27,20290 37018. 852

MASS 1990KLOPČIČ Nina 27,58249 333219. 827

KRO 1992KNEZ Nastja 27,60181 296020. 826

VEL 1989SIMONČIČ Nada 27,76353 160821. 816

VEL 1990MENIH Tadeja 27,83349 2422. 811

BLED 1991STJEPANOVIČ Svetlana 28,0419 1450523. 798

PAN 1992GOMBOC Katja 28,36285 347624. 777

KP 1991GULJA Sara 28,41104 355225. 774

VEL 1990PODPEČAN Anja 28,86352 325526. 746

BLED 1992RIBNIKAR Špela 28,9818 355027. 739

VEL 1992MAVC Maruša 29,27348 320828. 721

DOM 1992FERK Ajda 29,5022 357129. 707

VEL 1990JALUŠIČ Maja 29,64344 14330. 699

BLED 1992VUKOVIČ Kaja 30,0420 351431. 675

B20 1987OGULIN Tjaša ODS14 2205

KLC 1990KOCUVAN Martina ODS93 656

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN263 3036

BLED 1991MLAKER Silvija NN17 3580
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

članice, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 15:50

B20 1989KAZIČ Mersiha 5,6613 20301. 907

KP 1985PASAR Petra 5,53107 26862. 880

MASS 1991MILENKOVIČ Eva 5,37254 20583. 846

KAK 1986DOLAR Nika 5,3651 4854. 844

KRO 1985TRČEK Helena 5,22192 29465. 815

MASS 1991KOCJAN Neža 5,20250 33756. 810

TRK 1990KERN Špela 5,15321 6067. 800

KRO 1992JOVANDIČ Danaja 5,14178 28618. 798

TRK 1989PERČIČ Petra 5,10324 2729. 789

KAK 1990FUŽIR Tjaša 5,1052 358510. 789

KRO 1991TROPE Špela 4,97193 156311. 762

PAN 1990TROST Monika 4,95286 197012. 758

KAK 1989DEBERŠEK Kaja 4,8950 273713. 745

KRKA 1992BOBNAR Sara 4,88127 323914. 743

KLC 1992LEBENIČNIK Monika 4,8294 142115. 731

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 4,74128 189716. 714

MASS 1990GOBEC Manca 4,59246 253117. 683

KRO 1991BALAŽIC Petra 4,37172 219618. 637

KRO 1992JERAJ Anamarija NN177 3465

B20 1982PRUDIČ Tanja NN15 2286

B20 1990GLAVAČ Kaja NN11 455

KLC 1970ČALASAN Desanka NN84 601

GO 1991BRATKIČ Maja NN43 3189

KRO 1991KOCUVAN Maja NN182 1767

21.5.2008, 9:53:37

36 / 42
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kazič Mersiha 5,66 - - - - --1,1

2. Pasar Petra X 5,53 X - - --0,3

3. Milenkovič Eva X 4,07 5,37 - - --0,2 -0,3

4. Dolar Nika X 5,36 X X 5,35 5,31-0,5 +0,0 +0,4

5. Trček Helena 5,22 5,18 - 5,07 5,04 5,17-0,5 -0,6 -0,3 -0,2 +0,4

6. Kocjan Neža 5,20 4,75 X X - --0,6 -0,3

7. Kern Špela X 5,11 X 5,10 5,15 5,09-0,2 -0,5 -0,3

8. Jovandič Danaja X 4,97 5,14 4,11 3,69 5,02-0,6 -0,3 +0,0 -0,2 -0,2

9. Perčič Petra 5,07 5,10 X - - --0,9 -0,2

10. Fužir Tjaša x 4,47 4,64 5,10 4,83 5,05-0,2 -0,3 -0,2 -0,3 -0,4

11. Trope Špela X X 4,89 4,97 X X-0,3 -0,2

12. Trost Monika X 4,72 4,87 4,95 4,94 4,74-0,8 -0,1 -0,3 -0,1 +0,2

13. Deberšek Kaja 4,81 4,88 4,89 X 4,62 4,86-0,4 -0,2 -0,2 -0,2 +0,3

14. Bobnar Sara 4,82 4,88 X 4,37 X 4,03-0,5 -0,5 -0,2 +0,1

15. Lebeničnik Monika 4,48 4,81 4,82 - - --0,9 -0,3 -0,2

16. Dragan Tjaša 4,64 4,65 4,74 4,57 4,58 x+0,0 -0,3 -0,2 -0,2 -0,3

17. Gobec Manca 4,06 X 4,59 X X X-0,4 -0,3

18. Balažic Petra 4,37 4,22 x 3,93 3,99 -+0,0 -0,3 -0,5 -0,3

članice, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 16:00

KLC 1989HUS Špela 13,7487 1601. 772

MASS 1983JEVŠINEK SKOK Daša 11,87248 26792. 656

KRO 1987STOJKOVIČ Tamara 11,48190 16963. 632

MASS 1963STERLEKAR Marija 10,95260 25494. 599

DOM 1992PAVLIČ Petra 10,6126 32905. 578

KRO 1988AVBELJ Barbara NN171 2576

SAT 1992MAKARIČ Suzana NN300 1191

KRO 1989KRHLIKAR Lina NN184 1512

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Hus Špela 12,02 13,67 13,68 13,47 13,74 X

2. Jevšinek Skok Daša 11,17 11,29 11,44 11,55 11,69 11,87

3. Stojkovič Tamara 10,60 10,61 11,48 11,13 X 11,38

4. Sterlekar Marija 10,33 10,74 10,21 10,74 10,67 10,95

5. Pavlič Petra 10,61 X 10,39 10,36 10,41 X

21.5.2008, 9:53:38
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

člani, 2.000 m zapreke

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 16:10

MASS 1989GRAD Blaž 6:06,75202 21241. 882

VEL 1980PLIBERŠEK Tomaž 6:10,65336 19422. 859

VEL 1990JOVAN Rok 6:13,91328 27203. 839

KRKA 1989KASTELIC Matej 6:28,72118 27054. 755

KAK 1990GRILC Tadej 6:36,6945 11985. 711

KLC 1990NAVODNIK Peter 6:40,3173 6676. 691

VEL 1991JANKOVIČ Darko 7:02,54327 32427. 578

KRO 1992JAKŠA Silvester 7:24,62140 37778. 475

KLC 1990ROZMAN Martin 7:30,9378 35889. 448

KRO 1986OMAHNE Jan 7:32,13157 128410. 443

KRO 1986SETNIKAR Tine NN162 708

članice, 3.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 16:20

MB 98 1984GRANDOVEC Daneja 10:03,81271 16591. 902

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 10:15,05130 6902. 868

B20 1988AVGUŠTIN Irena 10:38,8010 13553. 799

PT 1991VESELIČ Maja 10:53,75295 32724. 757

KRO 1992STARMAN Tajda 11:12,46189 14245. 706

VEL 1989TESOVNIK Romana 11:23,81355 14976. 676

KLC 1989ZLATEČAN Anja 11:41,3698 17837. 631

MASS 1989RODE Jerneja 12:00,69258 21338. 583

MB 98 1989FEKONJA Simona NN270 1613

KRO 1992BELAJ Urša NN173 1450

21.5.2008, 9:53:40
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

člani, 3.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

18.05.2008, 16:35

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 8:55,87115 32281. 753

MASS 1971ČAUŠEVIĆ Sadet 8:57,05197 31812. 747

KRO 1975KOTNIK Robert 9:01,41145 26443. 726

MASS 1988LJUBIČ Luka 9:05,65213 34524. 706

MASS 1988ROT Florijan 9:11,92223 19225. 676

KAK 1989PETROVIČ Tin 9:36,8148 27446. 564

MASS 1977NOVAK Gašper 9:38,60216 30997. 556

MASS 1989SUHADOLNIK Luka 9:46,71229 27968. 522

KLC 1989POTEKO Urh 9:55,7676 13819. 486

KLC 1989LESJAK Jernej 10:00,1966 52510. 468

VEL 1988ZUPANC Matej ODS342 1496

KLC 1989LOBE Jernej Marko NN68 2936

KLC 1989KEJŽAR Jan NN62 3553

PAN 1990FUJS Matej NN281 457

članice, 4x400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

18.05.2008, 16:50

KLCKLC 1 3:52,651. 955
Štiglic Neža, Klemen Urška, Jurčak Tina, ðumič Danijela

MASSMASS 1 4:00,502. 895
Grkman Neža, Berčič Tina, Košir Tadeja, Skubic Mateja

KROKRO 1 4:01,373. 889
Mihelič Maja, Lavrenčič Sara, Gvozdanovič Anja, Perme Kaja

MASSMASS 2 4:17,354. 774
Mejač Anja, Trpin Eva, Robavs Anja, Miklavčič Špela

KLCKLC 2 4:18,005. 769
Kocijan Mateja, Zupančič Selma, Šišmančič Sanja, Jančič Jasmina

KROKRO 2 NN
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

člani, 4x400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

18.05.2008, 17:05

KROKRO 1 3:19,171. 896
Komuškič Miha, Krese Damjan, Urankar David, Macuh Marko

MASSMASS 1 3:20,522. 878
Arh Matevž, Tršan Vid, Radojčič Nejc, Kozan Jošt

KLCKLC 1 3:26,403. 799
Navodnik Peter, Mirnik Benjamin, Brešan Jan, Jelen Uroš

KROKRO 2 3:38,664. 646
Mrkun Nejc, Bis Luka, Pakrac Vladimir, Peteh Lovro

KLCKLC 2 3:39,725. 633
Herman Luka, Cmok Matic, Čater Amadej, Belhar Tim

MASSMASS 2 3:45,476. 568
Rot Florijan, Grad Blaž, Suhadolnik Luka, Ljubič Luka

KRKAKRKA NN
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

člani

AD Mass (MASS) 162371.

AD Kronos (KRO) 158482.

AD Kladivar (KLC) 136323.

AK Krka (KRKA) 124984.

AK Velenje (VEL) 77845.

AK Triglav (TRK) 67846.

AK Panvita MS (PAN) 41977.

KAK Ravne (KAK) 35648.

AK Gorica (GO) 32469.

AK Olimpija (OL) 321310.

AK Postojna (POS) 269911.

AK Koper (KP) 249512.

AK Šentjur (AKŠ) 239413.

AD Almont (ASB) 189014.

AD Nova Aurora (NAK) 173915.

ŠD Dolenjske toplice-AS Baza 20 (B20) 165216.

AK Satler (SAT) 156717.

AK Cestno podjetje Ptuj (PT) 150118.

AK Fit (FIT) 146319.

AD Maribor 98 (MB 98) 145920.

AK Sevnica (SEV) 76621.

AK Portovald (POR) 76222.

AK Domžale (DOM) 74723.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1.500 m, 100 m, 110 m ovire, 2.000 m zapreke, 200 m, 3.000 m, 
400 m, 400 m ovire, 4x100 m, 4x400 m, 5.000 m, 800 m, daljina, disk, kladivo, kopje, krogla, palica, 
troskok, višina
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo Slovenije (M+Ž)
Ljubljana, 17. in 18. maj 2008

članice

AD Kladivar (KLC) 134031.

AD Kronos (KRO) 133322.

AD Mass (MASS) 115493.

AK Krka (KRKA) 70484.

AK Velenje (VEL) 63535.

AK Triglav (TRK) 62946.

ŠD Dolenjske toplice-AS Baza 20 (B20) 58557.

AK Domžale (DOM) 51848.

AK Koper (KP) 47039.

KAK Ravne (KAK) 335210.

AK Olimpija (OL) 275711.

AK Satler (SAT) 260812.

AD Bled (BLED) 229413.

AK Postojna (POS) 207614.

AK Gorica (GO) 198715.

AD Maribor 98 (MB 98) 178216.

AD Almont (ASB) 168917.

AK Cestno podjetje Ptuj (PT) 158318.

AK Panvita MS (PAN) 153519.

AK Fit (FIT) 100220.

AD Nova Aurora (NAK) 95621.

AK Sevnica (SEV) 76422.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1.500 m, 100 m, 100 m ovire, 200 m, 3.000 m, 400 m, 400 m ovire, 
4x100 m, 4x400 m, 800 m, daljina, disk, kladivo, kopje, krogla, troskok, višina
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